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Valmistelija Työsuojelupäällikkö Teemu Matilainen 

 
Käydään läpi työterveyshuollon toteuttamista koskevat suunnitelmat ja 
valmisteilla olevat päätökset. Lisäksi käydään työhyvinvointipalveluiden 
ajankohtaiset asiat. 
 
Johanna Laukkanen ja työhyvinvointikoordinaattorit 
 

  
 

Esitys   

 4.12 käsitelty työterveyshuollon toimintasuunnitelman päivitykseen liittyvät 

ehdotukset: 

Työterveyshuollon toimintasuunnitelman päivitystä käytiin läpi 4.12 

työhyvinvoinnin ja työsuojeluvaltuutettujen kesken. Katsotaan läpi 

työsuojeluvaltuutettujen ehdottamat muutokset toimintasuunnitelmaan, 

4.12 palaverin muistion mukaisesti. 

 

PSA-testaus osana pelastajien terveystarkastusta (Työpaikkaselvityksessä 

lääkärin esille nostamana) 

 

AVI: n tarkastuksessa esille noussut toimintaohje työpaikkaselvityksiin 

liittyen: 

AVI: n tarkastuksen mukaan esihenkilötyöhön ei ole tehty omaa 

työpaikkaselvitystä, eikä työnantajan esittämissä työpaikkaselvityksissä ole 

huomioitu esihenkilötyön työolosuhteita, työtehtäviä eikä psykososiaalisia 

kuormitustekijöitä. Käydään keskustelua, kuinka 

työpaikkaselvitysprosessia tulisi muuttaa, että voisimme vastata AVI: n 

toimintaohjeeseen ja esihenkilökuormitus huomioitaisiin tarkemmin 

tulevissa työpaikkaselvityksissä. 

 
 
Päätös  

 Työterveyshuollon toimintasuunnitelma on työnantajan ja työterveyshuollon 

välinen suunnitelma, jossa työnantajan edustajana toimii 

työhyvinvointipäällikkö. Työsuojeluvaltuutettujen toive olisi, että 



toimintasuunnitelmaan tehtäisiin lisäkirjaus siitä, että myös 

työsuojeluvaltuutetut toimisivat tässä yhteistyössä. Työsuojeluvaltuutettujen 

tulisi olla keskusteluissa mukana ja tämä tapahtuisi työhyvinvointipäällikön 

ja työsuojeluvaltuutettujen välillä. Tässä asiassa on näkemyseroja 

työnantajan ja työntekijöiden välillä. 

Asian selvittelyä jatkavat työhyvinvointipäällikkö Johanna Laukkanen ja 

työsuojeluvaltuutetut yhteistyössä työterveyshuollon kanssa. 

 

Riskiarvion perusteella työterveyslääkäri on kirjoittanut, että pelastajille 

tulisi sisällyttää PSA-tutkimus osana pelastajien terveystarkastusta. 

Palomiesten ammatti on nostettu syöpäsairauksien riskiryhmään. 

PSA-testauksen lisäämisestä osaksi pelastajien terveystarkastusta on 

käyty keskusteltuja koordinoivan työterveyshuollon lääkärin kanssa ja hän 

on ollut sitä mieltä, että tähän ei ole syytä mennä. Päätös perustuu 

valtakunnallisiin ohjeisiin. Jos halutaan jatkossa PSA-testauksia, täytyy ne 

ostaa erikseen työterveyshuollosta, koska ne ne eivät kuulu 

työterveyshuollon sopimukseen. 

Selvitetään mahdollisuutta ottaa PSA-testaukset työnantajan 

kustantamana. 

 

Uuden työterveyshuoltolain mukaan ikääntyvien terveyteen tulisi kiinnittää 

erityistä huomiota (yli 55 v). Miten tämä näkyy ELOISAn työterveyshuollon 

sopimuksessa? 

 

Työpaikkaselvitysprosesseja tullaan muuttamaan esihenkilöiden 

psykososiaalisten kuormittavuuksien selvittämiseksi jatkossa. (AVI:n  

tekemät tarkastukset vuonna 2024 tulevat keskittymään näihin). 

Tehty esitys, että esihenkilötasolle tehtäisiin omat työpaikkaselvitykset, joko 

toimialoittain, tai tulosalueittain yhdessä työterveyshuollon kanssa. Toinen 

vaihtoehto on lähteä riskienarvioinnin kautta selvittämään esihenkilöiden 

psykososiaalinen kuormittuminen. 

Asiaa selvitetään jatkossa. 

 
 
 
  


